ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ре. лмз № Ww-зс
Иркутск

О внесении изменения в По
ложение об Общественном
Совете при Законодательном
Собрании Иркутской области

В соответствии со статьей 47 Устава Иркутской области, статьей 83
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области Законодатель
ное Собрание Иркутской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 3 раздела II Положения об Общественном Совете
при Законодательном Собрании Иркутской области, утвержденного поста
новлением Законодательного Собрания Иркутской области от
01.11.2008 № 2/6-ЗС, изменение, признав утратившим силу подпункт «д».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликова
нию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской обла
сти» (www.ogirk.ru).

И.о. председателя
Законодательного Собрания
Иркутской области О.Н. Носенко

http://www.ogirk.ru